
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-06-015630-b

Найменування замовника: Комунальна установа "Центр фінансово-
статистичного аналізу та матеріально-технічного
забезпечення освітніх закладів" Полтавської
обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38377934

Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська область, Полтава,
Котляревського, 20/8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Михайлик Світлана Миколаївна, 380532607539,
centrfsmt1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015: 42210000-1 – Машини для
обробки продуктів харчування, виробництва напоїв
та обробки тютюну (пароконвектомати)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42210000-1: Машини для обробки
продуктів харчування, виробництва напоїв та
обробки тютюну

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пароконвектомати ДК 021:2015: 42210000-1
— Машини для обробки
продуктів харчування,
виробництва напоїв та
обробки тютюну

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2021

Пароконвектомати ДК 021:2015: 42210000-1
— Машини для обробки
продуктів харчування,
виробництва напоїв та
обробки тютюну

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2021



Пароконвектомати ДК 021:2015: 42210000-1
— Машини для обробки
продуктів харчування,
виробництва напоїв та
обробки тютюну

28 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2021

Пароконвектомати ДК 021:2015: 42210000-1
— Машини для обробки
продуктів харчування,
виробництва напоїв та
обробки тютюну

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 10 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 040 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти обласного бюджету та бюджетів
міських, селищних та сільських територіальних
громад

4040000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2021 14:57 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 жовтня 2021 14:28



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання Учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим
електронним підписом) уповноваженої особи банка-
гаранта, що підписала гарантію. Банківська гарантія
оформлюється відповідно до Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639 та має відповідати формі та
вимогам затверджених наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 року №
2628 "Про затвердження форми і вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції".
Банківська гарантія подається Учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему
закупівель до кінцевого строкуподання тендерних
пропозицій. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 40 400,00 грн.Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції - не менше ніж 90 календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість
перевірити КЕП уповноваженої особи банку-гаранта.
У випадку, якщо підписантом є не Голова правління,
то повноваження особи яка підписує гарантію
повинні бути підтверджені сканованою копією
(оригіналом) відповідного документа Гаранта
(доручення, тощо) з накладенням КЕП
(кваліфікованого електронного підпису)
уповноваженої особи Гаранта на підписання
гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40040 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


